
• Směs esenciálních olejů AromaSleep: levandule, 
pelargonie, heřmánek římský, bergamot, 
mandarinka, kadidlovník pravý, kozlík

• Směs esenciálních olejů Freedom: kopaiva, 
kadidlovník pravý, vetiver, levandule, smrk pichlavý 
z Idaha, máta peprná, březule vonná, kozlík, routa

• Směs esenciálních olejů Inner Harmony: 
pelargonie, levandule, královský havajský 
santalovník^, ylang ylang, smrk pichlavý z Idaha

• Směs esenciálních olejů Valor®: smrk černý, kafrové 
dřevo, vratič modrý, kadidlovník, pelargonie

Hlavní složky

• Podporuje uvolnění pro klidnější spánek

• Vyvolává pozitivní energii

• Podporuje uvolněné a zklidňující myšlenky a pocity

Vlastnosti a prospěch

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, 
LLC.

Když přijde čas zachumlat se do peřin, chcete klidnou, 
uvolněnou energii a pozitivní myšlenky. Nic nezlepší 
upadnutí do říše snů tak jako pocit uklidnění a pohodlí. 
Kolekce Freedom Sleep obsahuje celou řadu směsí 
esenciálních olejů, které jsou všechny vytvořeny tak, 
aby byly chvíle před spaním vaší oblíbenou částí dne. 
Díky tomuto výběru směsí olejů objevíte vůně v rozsahu 
od spletitých a povzbudivých po sladké a relaxační. 
Všechny jsou vytvořené s pomyšlením na váš nejlepší 
odpočinek.

Velikost produktu 3 x 15ml lahvička, 1 x 5ml lahvička       Položka č. 4722

Kolekce Freedom  
Sleep



Směs esenciálních olejů AromaSleep: Naneste tuto 
jemnou směs před spaním.

Směs esenciálních olejů Freedom: Použijte tuto spletitou 
vůni samostatně, aby vám pomohla zvýšit vaši pozitivní 
energii, nebo ji zkombinujte s dalšími směsmi z této 
kolekce pro zvýšení jejího prospěchu.

Směs esenciálních olejů Inner Harmony: Vdechujte 
tuto luxusní směs, když hledáte rovnováhu a duchovní 
uvědomění.

Směs esenciálních olejů Valor®: Ciťte se povzbuzeni, 
když nanesete tuto ukotvující vůni.

Obsah balení

Pro další pokyny k použití a varování se prosím 
podívejte na jednotlivé etikety produktů.

Pokyny

Doporučené použití

Kolekce Freedom Sleep

Věříme ve svobodu žít život, který si zvolíte. To znamená cítit 
se povzbuzeni, inspirováni a propojeni – v míru s každodenním 
životem. Tento výběr, který obsahuje pouze exkluzivní směsi 
Young Living, byl pečlivě zorganizován, aby vytvořil jednu 
z nejžádanějších kolekcí společnosti Young Living. Nalezněte 
vaši svobodu díky široké řadě inspirativních vůní.

Původ produktu

Směs esenciálních olejů AromaSleep 15 ml
Směs esenciálních olejů Freedom 15 ml
Směs esenciálních olejů Inner Harmony 15 ml
Směs esenciálních olejů Valor® 5 ml


